



## PRODUKT - INFORMATION

### 11er Brunoisegemüse 4x1,25kg

#### Allgemeine Informationen:

|                                   |   |
|-----------------------------------|---|
| <b>Artikelnummer:</b>             | 464402  |
| <b>Informationsbereinsteller:</b> | 11er Nahrungsmittel GmbH  |
| <b>Kontaktadresse:</b>            | 11er Nahrungsmittel GmbH Galinastrasse 34, 6820 Frastanz, Austria |
| <b>Hersteller:</b>                | 11er Nahrungsmittel GmbH  |
| <b>Marke:</b>                     | 11er  |
| <b>Regulierter Produktname:</b>   | Brunoise Gemüse sortenrein abgepackt-tiefgekühlt                  |
| <b>Ursprung:</b>                  | ÖSTERREICH  |
| <b>GPC-Warengruppe:</b>           | Gemüse - nicht bearbeitet / verarbeitet (tiefgefroren)            |
| <b>Netto-Inhalt:</b>              | 5 Kilogramm   |
| <b>Verpackungseinheit:</b>        | GPU Verpackt, nicht spezifiziert                                  |



#### Allergene:

1. Enthält (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 38kcal/158 kJ)
2. Energie (ungefähr 38kcal/158 kJ)
3. Energie (ungefähr 28kcal/118 kJ)
4. Energie (ungefähr 30kcal/124 kJ)
5. Fett (ungefähr 0.0Gramm)
6. Fett (ungefähr 0.0Gramm)
7. Fett (ungefähr 0.0Gramm)
8. Fett (ungefähr 0.0Gramm)
9. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.0Gramm)
10. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.0Gramm)
11. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.0Gramm)
12. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.0Gramm)
13. Kohlenhydrate (ungefähr 6.6Gramm)
14. Kohlenhydrate (ungefähr 6.6Gramm)
15. Kohlenhydrate (ungefähr 2.4Gramm)
16. Kohlenhydrate (ungefähr 3.7Gramm)
17. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 6.4Gramm)
18. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 6.4Gramm)
19. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.9Gramm)
20. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.5Gramm)
21. Eiweiß (ungefähr 0.8Gramm)
22. Eiweiß (ungefähr 0.8Gramm)
23. Eiweiß (ungefähr 1.5Gramm)
24. Eiweiß (ungefähr 1.6Gramm)
25. Salz (ungefähr 0.1Gramm)
26. Salz (ungefähr 0.1Gramm)
27. Salz (ungefähr 0.3Gramm)
28. Salz (ungefähr 0.0Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: je 1250g: Karotten gelb, Karotten rot, SELLERIE, Lauch.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Tiefgekühlt bei -18°C (\*\*\*)mindestens haltbar bis: siehe Ausdruck

Generiert: 03.01.2024  
Information: 09.08.2023

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*